



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ส่วนแผนงาน โทร. ๓๓๐๒๗ โทรสาร ๐-๕๕๓๐-๒๖๒๘
ที่ สทล.๕/๑๕๐๘ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง เห็นชอบราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ ๑

ตามที่แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑ ได้เสนอราคากลางตามแผนรายประมาณการ
กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๒ ตอน ชัยมงคล - บึงหลัก ระหว่าง กม.๓๐๗+๔๔๕ -
กม.๓๐๙+๔๙๔ (LT.) วงเงินงบประมาณ ๑๘,๒๙๗,๐๐๐.-บาท นั้น

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ตรวจสอบราคากลางแล้วเห็นชอบตามเสนอ
ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป ในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างและถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายพันจู้ศักดิ์ สัตยเทวา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕

Print



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ส่วนแผนงาน โทร. ๓๓๐๒๗ โทรสาร ๐-๕๕๓๐-๒๖๒๘
ที่ สทล.๕.๒/๑๕๐๕ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง เห็นชอบราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗

เรียน ผอ.ขท.อุตรดิตถ์ที่ ๑

ตามที่แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๑ ได้เสนอราคากลางตามแผนรายประมาณการ
กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๒ ตอน ชัยมงคล - บึงหลัก ระหว่าง กม.๓๐๗+๔๔๕ -
กม.๓๐๙+๔๙๔ (LT.) วงเงินงบประมาณ ๑๘,๒๘๗,๐๐๐.-บาท นั้น

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก) ตรวจสอบราคากลางแล้วเห็นชอบตามเสนอ
ทั้งนี้ให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป ในขั้นตอนการจัดซื้อจัดจ้างและถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องในการจัดซื้อจัดจ้างโดยเคร่งครัด

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายพันธุ์ศักดิ์ สัตยเทวา)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕
Pim

อาทิตยา/ร่าง/พิมพ์
/ทาน
/ตรวจ



บันทึกข้อความ

สำนักงานทางหลวงที่ ๕ (พิษณุโลก)
รับเลขที่ ๒๖๖๕
ลงวันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗
เวลา ๑๐:๐๖ น.
ผู้รับ วรรณพร

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑ IP Phone ๓๓๕๐๗ โทร. ๐ ๕๕๔๑ ๑ ๑๐๐๕ โทรสาร ๐ ๕๕๔๑ ๖๐๘๖
 ที่ สทล.๕ ขท.อุดรดิตถ์ที่ ๑.๒/๓๘๓ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ 1305
 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
 เลขที่รับ.....
 วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗
 เวลา 15:15 น.

(๑) เรียน ผส.ทล.๕

แขวงฯ อุดรดิตถ์ที่ ๑ ขอเสนอราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๒ ตอน ชัยมงคล - บึงหลัก ระหว่าง กม.๓๐๗+๔๔๕ - กม.๓๐๙+๔๙๔ (RT.) วงเงินงบประมาณ ๑๘,๒๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นายไชยสิริ คงพิมพ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑

(๒) เรียน ผส.ทล.๕

นางสมภารพร พงษ์คำชะ
 ผส.ทล.๕

๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

(๔) เรียน วน.ทอ.๕.

- ใ้ดูที่ พร.รอสอบราคาถาวร
 เงินไปทำสน.ก.ก.น.ท. เน้นกรณีพิจารณา
 เสนอออกมาให้ต่อไป

(นายศรัณย์ ชุ่มกลัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

(๓) เรียน คุณหญิง

- พี่ทอง

- ฝากเป็นพร.ให้

(นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว)

วน.ทล.5

๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗

(๕) เรียน ผส.ทล.๕ ฝาก รล.ทล.๕

ส่งแผนงานให้วิศวกรคุมงาน ถัดมา
 เสนอค่าให้ เน้นการควบคุมต่อไป

(นายเสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว)

วน.ทล.5

๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานวางแผน ขวางทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑ IP Phone ๓๓๕๐๗ โทร.๐๕๕-๔๑๑๐๐๕

ที่ สทล.๕ ขท.อุดรดิตถ์ที่ ๑.๒/ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๗

เรื่อง การประมาณราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

① เรียน ผอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ ๑

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่.....ลงวันที่.....

สังกัด ขวางทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ ๑

ทางหลวงหมายเลข ๑๑, ตอนควบคุม ๐๕๐๒ ตอน ชัยมงคล - บึงหลัก ระหว่าง กม.
๓๐๗+๔๔๕ - กม.๓๐๙+๔๙๔ (L.T.)

วงเงินงบประมาณ ๑๘,๒๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

๑. งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ๕ CM. DEPTH
ปริมาณงาน ๑๒,๘๖๕.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๑๖.๑๙ บาท เป็นเงิน ๒๐๘,๓๙๗.๖๓ บาท
๒. งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ๑๐ CM. DEPTH
ปริมาณงาน ๙,๗๖๘.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๑๘.๘๙ บาท เป็นเงิน ๑๘๔,๕๘๐.๖๗ บาท
๓. งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ๒๐ CM. DEPTH
ปริมาณงาน ๒๒,๖๓๓.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๑๐๑.๙๔ บาท เป็นเงิน ๒,๓๐๗,๓๔๐.๕๕ บาท
๔. งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT
 - ๔.๑ งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)
ปริมาณงาน ๕๘๓.๐๐๐ ลบ.ม. ๆ ละ ๖๕.๐๙ บาท เป็นเงิน ๓๗,๙๔๗.๘๖ บาท
 - ๔.๒ งาน SELECTED MATERIAL "A"
ปริมาณงาน ๒๐๘.๐๐๐ ลบ.ม. ๆ ละ ๓๔๑.๖๑ บาท เป็นเงิน ๗๑,๐๕๕.๖๔ บาท
 - ๔.๓ งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE
ปริมาณงาน ๑๖๖.๐๐๐ ลบ.ม. ๆ ละ ๔๐๓.๒๗ บาท เป็นเงิน ๖๖,๙๔๓.๕๖ บาท
 - ๔.๔ งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)
ปริมาณงาน ๒๐๘.๐๐๐ ลบ.ม. ๆ ละ ๒๙๕.๙๘ บาท เป็นเงิน ๖๑,๕๖๔.๘๑ บาท
๕. งาน PRIME COAT (MC-๗๐,EAP)
ปริมาณงาน ๒๒,๖๓๓.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๓๖.๔๓ บาท เป็นเงิน ๘๒๔,๕๔๘.๖๑ บาท
๖. งาน TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)
ปริมาณงาน ๒๒,๖๓๓.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๑๒.๐๗ บาท เป็นเงิน ๒๗๒,๔๒๖.๖๗ บาท
๗. งาน TACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)
ปริมาณงาน ๔๘๔ ตร.ม. ๆ ละ ๑๕.๐๒ บาท เป็นเงิน ๗,๒๗๔.๔๓ บาท
๘. งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC ๔๐ - ๕๐)
ปริมาณงาน ๒๙.๐๐๐ ตัน ๆ ละ ๒,๕๑๗.๐๕ บาท เป็นเงิน ๗๒,๙๙๔.๖๘ บาท
๙. งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC ๔๐ - ๕๐) ๕ CM. THICK
(ON PRIME COAT)
ปริมาณงาน ๒๒,๖๓๓.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๓๐๒.๗๐ บาท เป็นเงิน ๖,๘๕๑,๐๘๐.๒๕ บาท

๑๐.งาน ASPHALT CONCRETE, WEARING COURSE (AC ๔๐ - ๕๐) ๕ CM. THICK
(ON TACK COAT)

ปริมาณงาน ๒๒,๖๓๓.๐๐๐ ตร.ม. ๆ ละ ๓๐๒.๐๓ บาท เป็นเงิน ๖,๘๓๕,๙๖๑.๕๙ บาท

๑๑. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)

ปริมาณงาน ๗๒๗.๐๐๐ ตร.ม.ๆ ละ ๓๗๘.๔๙ บาท เป็นเงิน ๒๗๕,๑๖๕.๕๓ บาท

๑๒.งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION

ปริมาณงาน ๑.๐๐๐ L.S ๆ ละ ๙,๒๐๘.๑๒ บาท เป็นเงิน ๙,๒๐๘.๑๒ บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๐๘๖,๔๙๐.๖๐ บาท

(สิบแปดล้านแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทหกสิบสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

.....นายศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
.....สอ.คงศักดิ์ วงษ์กระสันต์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายอัครายุทธ สายสูง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
.....นายภูริเดช สมบุตร	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเงินเป็นงวดเดียว เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕.๐๐ % ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗.๐๐ %
เงินประกันผลงาน ๐.๐๐ % ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗.๐๐ %

② เรียน คณะกรรมการฯ, รอ.ขท.(บ), คุณกรรณิการ์

- เห็นชอบ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

นายไชยสิริ คงพิม

(นายไชยสิริ คงพิม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคม 0502 ตอน ชัยมงคล - บึงหลัก ระหว่าง กม.307+445 - กม.309+494 (LT.) ปริมาณงาน

2. 22,633.000 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานี 1 / กรมทางหลวง
๒๕๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,297,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะผิวทางแอสฟัลต์
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 18,086,490.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 คงศักดิ์ วงษ์กระสันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อัครายุทธ สายสูง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 ภูริเดช สมบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควคุม 0502 ตอน ชัยมงคล - บึงหลัก ระหว่าง
 กม.307+445 - กม.309+494 (L.T.) ปริมาณงาน 22,633.000 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตตที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายการ							
1	1.1 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	12,865.000	12.61	162,227.65	1.2846	16.19	208,397.63
2	1.2 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. DEPTH	ตร.ม.	9,768.000	14.71	143,687.28	1.2846	18.89	184,580.67
3	1.3 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	22,633.000	79.36	1,796,154.88	1.2846	101.94	2,307,340.55
	1.4 งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
4	1.4.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	583.000	50.67	29,540.61	1.2846	65.09	37,947.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0502 ตอน ชัยมงคล - บึงหลัก ระหวาง

กม.307+445 - กม.309+494 (LT.) ปริมาณงาน 22,633.000 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.2 งาน SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	208.000	265.93	55,313.44	1.2846	341.61	71,055.64
6	1.4.3 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	166.000	313.93	52,112.38	1.2846	403.27	66,943.56
7	1.4.4 งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	208.000	230.41	47,925.28	1.2846	295.98	61,564.81
8	1.5 งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	22,633.000	28.36	641,871.88	1.2846	36.43	824,548.61
9	1.6 งาน TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	22,633.000	9.37	212,071.21	1.2846	12.03	272,426.67
10	1.7 งาน TACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	484.000	11.70	5,662.80	1.2846	15.02	7,274.43
11	1.8 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50)	ตัน	29.000	1,959.41	56,822.89	1.2846	2,517.05	72,994.68

ภูริเดช สมบุตร

28 มีนาคม 2567 22:53:01

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0502 ตอน ชัยมงคล - บึงหลัก ระหว่าง
 กม.307+445 - กม.309+494 (L.T.) ปริมาณงาน 22,633.000 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.9 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 40-50) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	22,633.000	235.64	5,333,240.12	1.2846	302.70	6,851,080.25
13	1.10 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 40-50) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	22,633.000	235.12	5,321,470.96	1.2846	302.03	6,835,961.59
14	1.11 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	727.000	294.64	214,203.28	1.2846	378.49	275,165.53
15	1.12 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	7,168.09	7,168.09	1.2846	9,208.12	9,208.12
							รวมราคากลาง	18,086,490.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0502 ตอน ชัยมงคล - บึงหลัก ระหว่าง
กม.307+445 - กม.309+494 (LT.) ปริมาณงาน 22,633.000 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 1/กรมทางหลวง

(ศุภชัย ประเสริฐคุณาลีน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(คงศักดิ์ วงษ์กระสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อัครายุทธ สายสูง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ฐิติเดช สมบุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติเดช สมบุตร

28 มีนาคม 2567